
1 
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel  Regionální muzeum a galerie v Jičíně 

se sídlem  Valdštejnovo náměstí 1, Staré Město, 506 01 Jičín 

IČO    000 84 549 

zástupce   PhDr. Michal Babík, ředitel 

dále jako „objednatel“ a  

Zhotovitel: Trade Fides, a.s.  

se sídlem Dornych 57, 617 00 Brno   

IČO    61974731 

DIČ    CZ61974731 

zástupce  Petr Antoš, pověřen k zastoupení zhotovitele na základě plné moci 

 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2024 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané 
„Dodávka a montáž kamerového a elektronického zabezpečovacího systému“, zahájené odesláním 
výzvy k podání nabídek dne 15. 3. 2024 (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či 
„smlouva“).  

2. Z důvodů uvedeném ve změnovém listu (dále také jen „ZL“) č. 1 dochází ke změně závazku, spočívající 
ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací dle dotčeného ZL. Bližší odůvodnění změny 
je obsaženo ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  

3. Změna závazku dle ZL č. 1 je nepodstatnou změnou dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění naplnění podmínek 
příslušného ustanovení je uvedeno v dotčeném změnovém listu. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 
změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

2. Čl. 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položko-
vém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:  

celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 698 517,60 Kč 

cena víceprací dle dodatku č. 1 42.794,44 Kč 

 celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 741.312,04 Kč 



2 
 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel ob-
drží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy. 

Příloha 

Změnový list č. 1 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

v Jičíně      V Hradci Králové  

………………………    ……………………… 

Regionální muzeum a galerie v Jičíně Trade Fides, a.s. 

PhDr. Michal Babík Petr Antoš 

ředitel vedoucí střediska Hradec Králové, pověřen na základě plné 
moci 

 
 

 


		2024-06-05T09:37:29+0200
	Petr Antoš


		2024-06-05T12:33:00+0200
	PhDr. Michal Babík




